令和 4年 4月 1日

事業主 様

事務担当者 様

東淀川健康保険組合

（公印省略）

フィットネスジムＦＩＴ３６５法人契約のご案内

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当健康保険組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、皆様の健康保持増進のために「フィットネスジムＦＩＴ３６５」と法人契約を締結

しました。

当該施設は、月会費 2,980円（税込 3,278円）でご利用いただけますが、入会後８ヶ月間

は退会できない、支払方法はクレジット決済のみ等のご注意いただきたい点があります。

詳細は別紙をご参照くださいますようお願い致します。

また、入会手続きの際に法人番号が必要で、当組合の法人番号は【Ｃ00014】です。

店舗の確認など詳しくはホームページ http://fit365.jpをご覧になってください。

皆様の健康増進・ストレス解消のため是非ご活用ください。

東淀川健康保険組合は「スポーツクラブ JOY FIT」とも法人契約をしておりますので

そちらもご検討ください。

お申し込み方法など詳しくは当組合ホームページ「お知らせ欄」からご確認をお願いいた

します。

http://fit365.jp/